
Classement LYCEE MIXTE
23/11/2017

Classement par Equipe

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL CROSS COUNTRY - ALBERTVILLE / 22 NOVEMBRE 2017

Equipes classées51LYCEE MIXTEClassement par équipe : 

1
LYC VAUGELAS - CHAMBERY

3541

3934

NOYER Emilie

CADARS-BOIS Lou

LAMALLE Valentin

1è

2è

5è

3959

3368

CHARPENNE Tom

ZERAIDI Sherryhann

11è

3è

3361
24.685 

pts
Code établissement : 10482_1 GRENOBLE

Qualifié

CF

CF

JG

JG

CF

0,862

1,724

6,098

13,415

2,586

2
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE

3704

3472

LONCHAMPT Rémi

BAUDIN Alex

GEORGES Rosalie

1è

4è

7è

3465

3713

COLVEZ Carole

LEMASSON Julien

13è

19è

3894
30.76 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

Qualifié

JG

CG

CF

CF

CG

1,220

2,139

6,034

11,207

10,160

3
LYC SAINT EXUPERY - BOURG ST 
MAURICE 3693

3447

FECHOZ Léo

TAYLOR Rory

VINCENT Ines

5è

10è

9è

3442

3689

HENRIET Naïs

ARNAUD Théo

14è

11è

3692
33.731 

pts
Code établissement : 10475_1 GRENOBLE

Qualifié

CG

CG

CF

CF

CG

2,674

5,348

7,759

12,069

5,882

4
LYC MARLIOZ - AIX LES BAINS

3697

3455

MAUREL Côme

CHUZEL Thomas

ZAYANA Marielle

2è

12è

10è

3450

3886

DIDIER Johanna

COMAS Tinael

11è

6è

3887
34.277 

pts
Code établissement : 10476_1 GRENOBLE

Qualifié

JG

CG

CF

CF

JG

2,439

6,417

8,621

9,483

7,317

5
LYC VAUGELAS - CHAMBERY [2]

3359

3800

NOYER Juliette

NEYRAT Juliette

ALLARD Matéo

1è

4è

28è

3806

3356

DAO CASTELLANA 

MANCINI Charlotte

36è

5è

3360
44.615 

pts
Code établissement : 10482_1 GRENOBLE

Qualifié

JF

CF

CG

CG

CF

2,632

3,448

14,973

19,251

4,310

6
LYC LE GRANIER - LA RAVOIRE

3411

3956

GAUDIN Remi

DAMALIX Pauline

RECORDON Alexan

3è

6è

8è

3410

3615

DAMALIX Floriane

DURAND Romain

21è

20è

3954
47.386 

pts
Code établissement : 10489_1 GRENOBLE

Qualifié

JG

CF

JG

CF

CG

3,659

5,172

9,756

18,103

10,695

7
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX 3386

3587

BARDET Paul

SIPP Nina

DAVID François

6è

12è

23è

3372

3942

AVAKIAN Maelenn

CONSTANTIN Louis

20è

13è

3583
58.948 

pts
Code établissement : 10484_1 GRENOBLE

Qualifié

CG

CF

CG

CF

JG

3,209

10,345

12,299

17,241

15,854

8
LYC VAUGELAS - CHAMBERY [3]

3552

3802

GOUTIERE Léa

GUILLAUD Nina

BLOT Matéo

2è

8è

43è

3935

3367

MONIER Etienne

ZERAIDI Sheheraza

20è

3è

3551
67.439 

pts
Code établissement : 10482_1 GRENOBLE

Qualifié

JF

CF

CG

JG

JF

5,263

6,897

22,995

24,390

7,895

9
LYC MONGE - CHAMBERY

3910

3514

VERDAN Joris

FAUCHER Theo

DUVAL Chloe

8è

4è

32è

3513

3776

DURET Coraline

GAUTIER Matthis

34è

14è

3798
73.539 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

Qualifié

CG

JG

CF

CF

CG

4,278

4,878

27,586

29,310

7,487

10
LYC MARLIOZ - AIX LES BAINS [2]

3700

3449

DUVERGER Grégoir

MAUREL Samuel

DELAYE Manon

15è

25è

6è

3448

3696

BOSSI Marine

CHAMBELLANT Pau

25è

46è

3698
83.331 

pts
Code établissement : 10476_1

3701 ROBERT Paul 48è
GRENOBLE

Qualifié

CG

CG

JF

CF

CG

CG

8,021

13,369

15,789

21,552

24,599

11
LYC SAINT EXUPERY - BOURG ST 
MAURICE [2] 3885

3445

BRIZON Mael

CERRUTI Hugo

JUQUELIER Marie

16è

12è

18è

3438

3884

BOURGES Manon

BOUVIER Theo

9è

18è

3690
84.343 

pts
Code établissement : 10475_1

3815 CLEAZ  SAVOYEN 45è
GRENOBLE

Qualifié

CG

JG

CF

JF

JG

CG

8,556

14,634

15,517

23,684

21,951

12
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[2] 3718

3706

DEBROUX Ambrune

RUET Thomas

BOUFFET Leo

11è

34è

35è

3476

3471

HENAFF Eloise

GEORGES Félicie

22è

24è

1753
88.133 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

Qualifié

MF

CG

CG

CF

CF

11,579

18,182

18,717

18,966

20,690
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Equipes classées51LYCEE MIXTEClassement par équipe : 

13
LYC LE GRANIER - LA RAVOIRE [2]

3617

3414

COULON Jules

SAVOURET Gabriel

MATHE Marcelline

21è

30è

26è

3407

3616

BEAUDERON Mathli

SAUVAGE Gauthier

30è

55è

3614
104.96 

pts
Code établissement : 10489_1 GRENOBLE

Qualifié

CG

CG

CF

CF

CG

11,230

16,043

22,414

25,862

29,412

14
LYC VAUGELAS - CHAMBERY [4]

3357

3809

FAVRAIS Maella

MENDUNI Alice

MEUNIER Sacha

15è

16è

49è

3803

3539

CHAUTEMPS Joceli

BERTHOUX Clothild

65è

7è

3547
106.108 

pts
Code établissement : 10482_1 GRENOBLE

Qualifié

CF

CF

CG

CG

JF

12,931

13,793

26,203

34,759

18,421

15
LYC RENE PERRIN - UGINE

3404

3406

COLLOMBET Vince

GIROUSSE Gaëlle

PULVIN Nina

17è

17è

19è

3611

3405

REGAZZONI Valenti

MICHEL Victoire

101

8è

3608
115.189 

pts
Code établissement : 10487_1

3612 SILVIN Timothé 102
GRENOBLE

Qualifié

CG

CF

CF

CG

JF

CG

9,091

14,655

16,379

54,011

21,053

16
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX [2] 3943

3376

REGEAMORTEL Ug

FEUGIER Maxime

BLANC Flavie

14è

15è

33è

3385

3592

SIMONNET Camille

MASSON Camille

36è

40è

3947
116.239 

pts
Code établissement : 10484_1 GRENOBLE

Qualifié

JG

JG

CF

CF

CG

17,073

18,293

28,448

31,034

21,390

17
LYC MONGE - CHAMBERY [2]

3914

3507

ARLAUD Alix

JARRIGE Hector

CHAMBON Alexandr

29è

16è

12è

3534

3752

SCHUELLER Malou

AMMAOUI Ilian

38è

39è

3753
120.213 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

Qualifié

CG

JG

JF

CF

CG

15,508

19,512

31,579

32,759

20,856

18
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[3] 3468

3705

GODET Juliette

COUPAT Mathilda

BOUCHAGE Josseli

27è

28è

52è

3707

3464

BOUVARD Erwan

CHARLES Julie

57è

29è

3474
130.703 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

Qualifié

CF

CF

CG

CG

CF

23,276

24,138

27,807

30,481

25,000

19
LYC SAINT AMBROISE - CHAMBERY

3742

3497

MALNATTI Thomas

CHABERT D'HIERE 

MOUSSOUR Ninon

7è

18è

18è

3555

3748

NOVARESE Maia

MATHIEU Guerlain

68è

38è

3747
139.679 

pts
Code établissement : 10480_1

3960 AKHOURFI Morgan 17è
GRENOBLE

CG

CG

JF

CF

CG

JG

3,743

9,626

47,368

58,621

20,321

20
LYC MONGE - CHAMBERY [3]

3793

3504

TURPIN Malo

PRIOUX Gauthier

BONVALET Auriane

41è

42è

42è

3530

3762

PERRIN Dorine

CHAPOT Valentin

45è

44è

3797
142.914 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CG

CG

CF

CF

CG

21,925

22,460

36,207

38,793

23,529

21
LYC AMBROISE CROIZAT - 
MOUTIERS 3817

3388

MURAT Tristan

ROCHE Gautier

AUDEBERT Lilou

22è

27è

46è

3397

3390

JACQUEMOUD Lou

BEAUDOUIN Sarah

49è

50è

3598
151.203 

pts
Code établissement : 10485_1 GRENOBLE

CG

CG

CF

CF

CF

11,765

14,439

39,655

42,241

43,103

22
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX [3] 3594

3379

BOUCHER Romain

RINCHET-GIROLLE 

FRANCOIS Liv

19è

56è

13è

3381

3586

GAUDIN Lola

COTTEREAU Mathis

40è

58è

3938
152.827 

pts
Code établissement : 10484_1 GRENOBLE

JG

CG

JF

CF

CG

23,171

29,947

34,211

34,483

31,016

23
LYC MONGE - CHAMBERY [4]

3923

3512

BOCQUIN Clement

RANGLARET Jean

DOMECQ Laura

21è

22è

16è

3523

3930

LENFANT Juliette

THIBAUT Lucas

17è

24è

3902
168.549 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

JG

JG

JF

JF

JG

25,610

26,829

42,105

44,737

29,268

24
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[4] 3481

3486

CISCARD Charlély

MONTAGNAC Carla

RAT-PATRON Mathil

26è

37è

39è

3889

3484

ANDRIEUX Baptiste

PAQUIER Emilie

37è

14è

3890
179.189 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

JG

CF

CF

JG

JF

31,707

31,897

33,621

45,122

36,842

25
LYC VAUGELAS - CHAMBERY [5]

3362

3801

DROGUE Alice

PILONCHERY Maya

BERTHIER-ESPINE 

11è

41è

75è

3581

3549

TOURANCHEAU Da

FOURAUX Capucine

82è

15è

3546
187.723 

pts
Code établissement : 10482_1 GRENOBLE

JF

CF

CG

CG

JF

28,947

35,345

40,107

43,850

39,474
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Equipes classées51LYCEE MIXTEClassement par équipe : 

26
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX [4] 3593

3384

ROGUE Basile

PEUDON Steven

PASCAL Marie-ombe

62è

66è

54è

3387

3939

HALLOSSERIE Enor

BRANCAZ Tristan

56è

30è

3589
199.862 

pts
Code établissement : 10484_1 GRENOBLE

CG

CG

CF

CF

JG

33,155

35,294

46,552

48,276

36,585

27
LYC LE GRANIER - LA RAVOIRE [3]

3269

3955

MANCINA Félicie

MOUSSU Hugo

DUCLOZ Tony

35è

43è

28è

3558

3618

FUBIT Paloma

VISENTIN Clément

85è

85è

3415
216.382 

pts
Code établissement : 10489_1

3613 BORNAND Clement 91è
GRENOBLE

CF

MG

JG

CF

CG

CG

30,172

33,333

34,146

73,276

45,455

28
LYC MONGE - CHAMBERY [5]

3764

3527

KAFFOUDA Walid

CHATAIGNON Sylvè

MONTIGON Titiane

61è

67è

63è

3537

3922

VIAL Justine

PORCHER Luc

66è

32è

3782
218.68 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CG

CG

CF

CF

JG

32,620

35,829

54,310

56,897

39,024

29
LYC MONGE - CHAMBERY [6]

3911

3510

CUZIN Thomas

FAVRE Jules

DELMAS Elisa

73è

35è

23è

3524

3787

LIMON Juliette

MASSA Alexis

75è

80è

3770
249.683 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CG

JG

JF

CF

CG

39,037

42,683

60,526

64,655

42,781

30
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX [5] 3950

3383

COLLOMBET Loic

TERRASA Théo

BOUCHEX-BELLOM

33è

38è

65è

3373

3937

BAUD Emilie

BERLIER Jean

71è

41è

3941
253.827 

pts
Code établissement : 10484_1 GRENOBLE

JG

JG

CF

CF

JG

40,244

46,341

56,034

61,207

50,000

31
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[5] 3480

3719

WILLERY Margaux

MATHE Alexia

SZALAY Julien

44è

19è

111è

3717

3488

RUAUD Lucien

ROCHE Charlotte

112

60è

3492
258.907 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

CF

JF

CG

CG

CF

37,931

50,000

59,358

59,893

51,724

32
LYC VAUGELAS - CHAMBERY [6]

3353

3808

DESSOLY Lisa

JEMNI Chaima

LAFONT Elio

47è

51è

120

3813

3365

SCHROBILTGEN Qu

TOURET Monica

130

52è

3544

263 pts

Code établissement : 10482_1 GRENOBLE

CF

CF

CG

CG

CF

40,517

43,966

64,171

69,519

44,828

33
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[6] 3463

3708

BERTOLACCINI Lau

CARCEY COLLET Li

COMBAZ Ael

20è

62è

113

3712

3556

JOGUET RECORDO

CHAMIOT-CLERC El

117

67è

3460
286.833 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

JF

CF

CG

CG

CF

52,632

53,448

60,428

62,567

57,759

34
LYC MONGE - CHAMBERY [7]

3754

3505

BOCQUET Loris

BACHURSKI Paul

CARON Noemie

36è

94è

25è

3536

3913

VEILLAS Manon

HAUG Arthur

87è

45è

3901
289.837 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

JG

CG

JF

CF

JG

43,902

50,267

65,789

75,000

54,878

35
LYC VAUGELAS - CHAMBERY [7]

3366

3812

LAPORTE Camille

TOURNON Mailys

SAGHROUCHNI Na

53è

55è

136

3582

3540

TUDES Paul

BRUN Éva

141

58è

3354
291.232 

pts
Code établissement : 10482_1 GRENOBLE

CF

CF

CG

CG

CF

45,690

47,414

72,727

75,401

50,000

36
LYC AMBROISE CROIZAT - 
MOUTIERS [2] 3394

3601

BEAUDOUIN Solène

COISSAC Chloé

PEZET Nicolas

57è

70è

122

3602

3399

VIAUD Corentin

SYLVESTRE Gaelle

128

77è

3389
309.552 

pts
Code établissement : 10485_1 GRENOBLE

CF

CF

CG

CG

CF

49,138

60,345

65,241

68,449

66,379

37
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX [6] 3940

3370

FORT Mathieu

NICOROSI Remy

ARSEGUEL Solène

43è

103

88è

3378

3595

BOUVIER-GARZON 

VARANI Anthony

30è

107

3944
319.548 

pts
Code établissement : 10484_1 GRENOBLE

JG

CG

CF

JF

CG

52,439

55,080

75,862

78,947

57,219

38
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[7] 3482

3891

SOLAI Emma

MOREL Léa

DEVRED Marco

73è

74è

53è

3819

3483

GACHET Antoine

MURAT Astrid

127

78è

3489
326.514 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

CF

CF

JG

CG

CF

62,931

63,793

64,634

67,914

67,241
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Equipes classées51LYCEE MIXTEClassement par équipe : 

39
LYC VAUGELAS - CHAMBERY [8]

3364

3807

DORNE-BONNEFO

SOARES MARTINS 

JULLIAND Antoine

59è

61è

150

3810

3363

PRENIER Clément

SCHROBILTGEN Lo

157

72è

3545
329.688 

pts
Code établissement : 10482_1

3548 FAVRAT Alizée 24è
GRENOBLE

CF

CF

CG

CG

CF

JF

50,862

52,586

80,214

83,957

62,069

40
LYC MONGE - CHAMBERY [8]

3786

3500

CHAFFARDON Elow

MARTIN Paul

AUDIER Angeline

110

114

89è

3518

3898

GONNET Flavie

ARETZ Loann

92è

50è

3760
336.796 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CG

CG

CF

CF

JG

58,824

60,963

76,724

79,310

60,976

41
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX [7] 3584

3380

CHENE Antoine

BURDIN Paul

FRENE Auriane

108

109

99è

3371

3588

ARSEGUEL Clara

FONTAINE Bastien

33è

118

3585
351.331 

pts
Code établissement : 10484_1

3951 VONO Hugo 58è
GRENOBLE

CG

CG

CF

JF

CG

JG

57,754

58,289

85,345

86,842

63,102

42
LYC MONGE - CHAMBERY [9]

3927

3525

DIDIER Arnaud

SECK Aly

MESSA Mathilde

116

52è

31è

3538

3761

VOIRON Honorine

CHAMBEROD Benja

97è

123

3772
356.422 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CG

JG

JF

CF

CG

62,032

63,415

81,579

83,621

65,775

43
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[8] 3715

3703

CAMERLYNCK Katel

ROCHAIX Paul

BAU Marvin

79è

134

138

3475

3709

GRANTE Marlenn

DERIMAY Antoine

86è

144

3462
364.701 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

CF

CG

CG

CF

CG

68,103

71,658

73,797

74,138

77,005

44
LYC AMBROISE CROIZAT - 
MOUTIERS [3] 3391

3596

COGNAUD Colyne

BESSON Justine

CARROZ Antoine

82è

29è

143

3600

3398

PETRASCH Soren

MERMOZ Garance

155

94è

3393
387.398 

pts
Code établissement : 10485_1

3396 GUILBERT Lea 101
GRENOBLE

CF

JF

CG

CG

CF

CF

70,690

76,316

76,471

82,888

81,034

45
LYC MONGE - CHAMBERY [10]

3779

3532

REVEL Baptiste

GUEYDAN Felix

RAMBAUD Abigaelle

131

132

32è

3535

3915

TOURKI Myriem

LABEYE Nicolas

103

61è

3794
388.036 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CG

CG

JF

CF

JG

70,053

70,588

84,211

88,793

74,390

46
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[9] 3469

3893

BAL VILLET Mathilde

DAVID Valentine

LANDRE Timothe

90è

91è

68è

3716

3557

ROSSAT Paco

MOISSERON Chloe

156

93è

3457
402.556 

pts
Code établissement : 10478_1 GRENOBLE

CF

CF

JG

CG

CF

77,586

78,448

82,927

83,422

80,172

47
LYC MONGE - CHAMBERY [11]

3757

3529

BONNIEZ Arsène

BOVYN Robin

PAGET Louise

149

151

104

3522

3780

LEDUC Cyrielle

GUILLAUME Thoma

105

152

3756
421.884 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

CG

CG

CF

CF

CG

79,679

80,749

89,655

90,517

81,283

48
LYC MONGE - CHAMBERY [12]

3766

3502

DUBOIS Anthony

CLUZEL Noé

BARITHEL Lena

67è

160

35è

3528

3781

OUK Rachany

HUSSON Pierre

108

164

3907
440.178 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

JG

CG

JF

CF

CG

81,707

85,561

92,105

93,103

87,701

49
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE 
[10] 3466

3710

VIDAL Marius

CONSTANT Elise

FILLION Eliott

159

102

173

3473

3818

GLAISAT Lucie

MURAZ DULAURIE

111è

179

3721
456.883 

pts
Code établissement : 10478_1

3553 TORRES MARTINEZ 112
GRENOBLE

CG

CF

CG

CF

CG

CF

85,027

87,931

92,513

95,690

95,722

50
LYC MONGE - CHAMBERY [13]

3774

3503

SENGLER Lucas

FEUILLEDET Robin

BONNAFOUX Laure

72è

165

114

3533

3763

RICKAL Lucy

CHARVET Simon

115

166

3928
462.224 

pts
Code établissement : 10481_1 GRENOBLE

JG

CG

CF

CF

CG

87,805

88,235

98,276

99,138

88,770

51
LYC MONGE - CHAMBERY [14]

3931

3508

CORDEL Paul

VAGLIO-PRET Alexi

CHARBINER Charbe

73è

74è

116

3521

3777

LAGUNA Margaux

GEORGER Amalrick

38è

170

3905
470.177 

pts
Code établissement : 10481_1

3926 SCHOERLIN Nicolas 76è
GRENOBLE

JG

JG

CF

JF

CG

JG

89,024

90,244

100,000

100,000

90,909
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